
Zarządzenie Nr 287/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu 

Pomocy 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów o numerze:                                         

32 9681 0002 0100 0143 2000 0320 z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze 

środków z Funduszu Pomocy, określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 287/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 31 maja 2022 r.  

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW   I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY  W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA  

     
     

    

Dochody    
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna  
2 214,29 

 75095  Pozostała działalność  
2 214,29 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  
2 214,29 

758   Różne rozliczenia    
4 829,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   
4 829,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 
 

4 829,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
86 632,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
86 632,00  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 

86 632,00 

855   Rodzina  
1 372,00 

 85595  Pozostała działalność  
1 372,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 
 
 
 

1 372,00 

    
Ogółem 

 
95 047,29 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wydatki  
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianach 

750   Administracja publiczna  
2 214,29 

 75095  Pozostała działalność  
2 214,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
1 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
287,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
40,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
216,30 

801   Oświata i wychowanie   
4 829,00 

 80195  Pozostała działalność  
4 829,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
483,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
72,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    276,00 

  4220 Zakup środków żywności        485,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych                              
i książek  

 
740,00 

  4260 Zakup energii      20,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 753,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
86 632,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
86 632,00  

3110 Świadczenia społeczne 85 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572,08 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 98,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14,24 

  4210      Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1,98 
 

855   Rodzina  
1 372,00 

 85595  Pozostała działalność  
1 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 372,00 

    
Ogółem: 
 

 
95 047,29 

 

 


